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PER LE FAMIGLIE DI IMPRENDITORI,
DIPENDENTI DELLE AZIENDE E PENSIONATI.

20%

È lo sconto sul prezzo
dell’energia elettrica
definito dall’autorità.
E la riduzione è applicata
a tutte le fasce orarie.
Il tuo risparmio
dura tutto il giorno!

18%

È lo sconto anche
sul prezzo del gas.
E la riduzione è calcolata direttamente
sul costo della materia prima
definito dall’Autorità.
Il tuo risparmio è reale!

Accordo per le famiglie. Anno 2020

DUE GRANDI ENERGIE, 
INSIEME PER DARE IL MEGLIO,
CON UN’OFFERTA IMBATTIBILE
PER LUCE E GAS DOMESTICI.

L’accordo tra
Confartigianato Vicenza
e AIM Energy
per luce e gas di casa
è un doppio risparmio
per la tua famiglia.
Se hai un utilizzo di 1400 mc di gas
e 2500 kWh di elettricità (pari al consumo
del riscaldamento, del frigo
e di altri elettrodomestici), il risparmio
con Confartigianato Vicenza-AIM
sarà di circa 110 € ogni anno
rispetto al mercato tutelato.
Se sei sul mercato libero
il tuo risparmio può raddoppiare!

Gli sconti in percentuale sono applicati per l’energia elettrica sulla componente PE “prezzo energia”
e per il gas sulla componente CMEM “componente a copertura dei costi di approvvigionamento
del gas naturale nei mercati all’ingrosso” definiti dall’Autorità per l’Energia.
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RISPARMIA

110€
OGNI ANNO

(famiglia tipo)

TARIFFE GAS

TRIMESTRI

APR-GIU 2019

LUG-SET 2019

OTT-DIC 2019

GEN-MAR 2020

TUTELATO

€/Smc

SCONTATO

€/Smc

0,21769

0,17291

0,19484

0,20067

0,17851

0,14179

0,15977

0,16455

0,07104
0,06237

TARIFFE
EN. ELETTRICA

TRIMESTRI

APR-GIU 2019

LUG-SET 2019

OTT-DIC 2019

GEN-MAR 2020

TUTELATO

€/kWh

SCONTATO

€/kWh

F1
F23

F1
F23

F1
F23

F1
F23

0,05683
0,04990

Novità!
Aumenta lo sconto

a partire dal mese

di aprile 2019!

0,06934
0,06161

0,05547
0,04929

0,06301
0,05664

0,05041
0,04531

0,05504
0,05399

0,04403
0,04319


